
primorske
novice

Koper, 14. oktobra 1988

URADNE OBJAVE
OBČEN
EURSKA BESTRECA, EZOLA, 
KOPER, PERAN, POSTOJNA 
EN SEŽANA

št. 31

Občina Koper ^
- ODREDBA o razporeditvi de!ovnega časa v upravnih in dru

gih organih občine Koper

Občina Postojna
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb zazidalnega 
načrta za območje stanovanjske gradnje Ovčje staje - Postojna
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta poko
pališča Pivka. *

Občina Sežana
- ODLOK o usk!aditvi dolgoročnega p!ana občine Sežana za

obdobje 1986-2000 z obveznimi prostorskimi sestavinami dol- 
goročnimi p!ani SRS S!ovenije za obdobje 1986-2000 in pri
pravi ter sprejetju sprememb dopo!nitev dolgoročnega plana 
občine za obdbje 1986-2000 ter družbenega plana občine Se
žana za obdobje 1986-1990 '
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi prispevne stopnje 
za samoupravne interesne skupnosti družbenih dejavnosti v ob
čini Sežana za leto 1988, ki jih plačujejo zavezanci ki niso 
sklenili samoupravnih sporazumov o temeljih planov

- ODLOK o najvišji najemnini za poslovne stavbe in poslovne 
prostore v občini Sežana

- SKLEP o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva 
v DO Astra Steklarna Hrpelje

OBČtNA KOPER
Na podlagi 95. člena zakona o sistemu državne uprave in o Izvršnem 

svetu skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS št. 24/79,12/82,39/85.37/87 in 18/88) in 7. člena odloka 
o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (UradnHist SRS, št. 
7/80.38/82, 10/83. in 4/87) in 273. člena statuta občine Koper je Izvršni 
svet skupščine občine Koper na seji dne 6. oktobra 1988 sprejel

praznikom in soboto oziroma nedeljo nadomestijo z delom v soboto 
v istem mesecu, če se na ta način zagotovi večja učinkovitost dela, 
usklajenost z razporeditvijo dela v organizacijah združenega dela in 
drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih ter zmanjšajo materi
alni stroški.

Z razporeditvijo delovnega časa po prejšnjem odstavku mora biti 
zagotovljen enak obseg uradnih ur.

Obvestilo o razporeditvi delovnega časa v upravnih in drugih organih 
občine Koper po prvem odstavku tega člena se pravočasno objavi.

6. člen
Uradne ure za neposredno poslovanje, upravnih in drugih organov 

občine Koper za delovne ljudi in občane, za organizacije združenega 
dela, za druge samoupravne organizacije in skupnosti ter za druge 
pravne osebe so:

- v ponedeljek od 8. do 12. ure
- v sredo od 8. do 12. ure in od 14. do 17. ure
- v petek od 8. do 12. ure

7. člen
Sprejemno-informacijska in glavna pisarna je vezana na stalno 

poslovanje za delovne ljudi in občane, organizacije združenega dela in 
druge samoupravne organizacije in skupnosti, ter druge pravne osebe, 
zato trajajo uradne ure vsak delovni dan od 8. ure dalje do konca 
delovnega časa.

8. člen
Občinski sekretariat za notranje zadeve, občinski sekretariat za 

ljudsko obrambo ter občinska uprava za družbene prihodke sprejemajo 
stranke tudi ob torkih od 8. do 12. ure.

9. člen
V primerih, ko to narekuje značaj nalog upravnega ali drugega 

organa občine Koper oziroma način njihovega dela, lahko funkcionar ki 
vodi tak organ s predhodnim soglasjem Izvršnega sveta Skupščine 
občine Koper razporedi delovni čas drugače kot je določeno s to 
odredbo.

ODREDBO
0 RAZPOREDITVI DELOVNEGA ČASA V UPRAVNIH IN 

DRUGIH ORGANIH OBČINE KOPER

1. Člen
Ta odredba določa začetek in konec trajanja in razporeditev delov

nega časa v upravnih in drugih organih občine Koper.

2 člen
Delovni čas v upravnih in drugih organih občine Koper je razporejen 

na pet delovnih dni in traja 42 ur tedensko.

3. člen
Delovni čas v upravnih organih sc razporedi tako, da zajema čas 

obvezne prisotnosti ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in petkih od 8. do 
IS ure, ob sredah pa od 8. do 17. ure.

4. člen
Gibljiv delovni čas je ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in petkih od 7.

08. ure in od 15. do 16. ure. v sredah pa od 7. do 8. ure in od 17. do 18. 
ure.

Izvršni svet skupščine občine Koper lahko za posamezno koled; 
c o določi da upravni in drugi organi občine Koper, delovni dan

10. člen
Za delavec, ki opravljajo tehnična opravila, lahko predstojnik ustrez

nega upravnega organa, po predhodnem soglasju predstojnikov drugih 
upravnih organov določi drugačno razporeditev delovnega časa. kot je 
določeno v 3 . 4. in 6. členu te odredbe

11. člen
Izven delovnega časa. ki ga določa ta odredba, sprejema upravni 

organ stranke samo v nujnih primerih, ko je zaradi njihovih ali splošnih 
koristi neobhodno potrebno opraviti neko opravilo isti dan

12. člen
Evidentiranje prihodov na delo in odhodov z dela. razporejanje dela 

v okviru razpona premakljivega delovnega časa in druga s tem povezana 
vprašanja podrobneje uredi funkcionar, ki vodi upravni organ.

13. člen
Razporeditev delovnega časa in uradnih ur upravnega ali drugega 

organa mora biti na primeren način označena v prostorih tega organa.

14. člen
Določbe 2., 3.. 4.. 5.. 6. in 9. člena te odredbe veljajo tudi za 

Temeljno sodišče - enota v Kopru. Temeljno javno tožilstvo. Enota 
v Kopru. Javno pravobranilstvo. Organ za kaznovanje prekrškov.



210 URADNE OBJAVE 14. oktobra 1988 - št. 31

Sodišče združenega de!a in Družbenega pravobranilca samoupravljanja 
v Kopru ter za Višje sodišče in Višje javno toži!stvo v Kopru, če ni za 
posamezne teh organov z zakonom a!i drugim predpisom na podlagi 
zakona drugače določeno

!5. č!cn
Ta odredba začne vcìjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

!6. Č!cn
Z dnem. ko začne vc!jati ta odredba, preneha veljati odredba 

o razporeditvi delovnega časa v upravnih in drugih organih občine 
Koper (Uradne objave št. 8/83).

Števi!ka: Ì4-2/88
Koper. 6. oktobra 1988

Podpredsednik 
CIRIL KOPRIVC. !. r.

OBČ!NA POSTOJNA
Izvršni svet skupščine občine Postojna je na prcd!og Komiteja za 

varstvo oko!ja in urejanje prostora, na podlagi 37. in 43. č!ena Zakona 
o urejanju nase!ij in drugih posegov v prostor (Ur. !ist SRS. št. 18/84,37/ 
85 in 29/86) ter 207. č!ena statuta občine Postojna (Ur. objave, št. 24/80. 
8/82 in 22/83) na seji dne 6. oktobra 1988 spreje!

SKLEP
O 1AVN! RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB ZAZIDAL
NEGA NAČRTA ZA OBMOČJE STANOVANJSKE GRADNJE 

OVČJE STAJE - POSTOJNA

L č!en
Javno se razgrne osnutek sprememb zazidalnega načrta za območje 

stanovanjske gradnje Ovčje staje Postojna za dobo 30 dni in sicer pred 
sejno sobo Skupščine občine Postojna. Ljubljanska 4. Postojna in 
v prostorih Krajevne skupnosti. U! 1. maja 1. Postojna.

2. č!cn
Občani. de!ovni !judje. delovne in druge organizacije, organi in 

skupnosti !ahko dajo svoje pripombe na osnutek sprememb zazidalnega 
načrta pismeno v pri!oženo knjtgo pripomb v času javne razgrnitve a!i 
jih pismeno sporočite na Zavod za urbamstično načrtovanje. Komite za 
varstvo oko!ja in urejanje prostora občine Postojna.

Vse informacije in obrazioittvc !ahko vsi zainteresirani dobijo pri 
omenjenih strokovnih službah V času javne razgrnitve bo organiztrana 
javna razprava, o kateri bodo vsi zainteresiran! še naknadno obveščeni.

3. č!en
Ta sk!ep začne ve!jati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Postojna. 6. oktober 1988

Predsednik 
L1V1J KNAFELC

Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na predlog Komiteja za 
varstvo okolja in urejanje prostora, na podlagi 37. člena Zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS. št. 18/84. 37/ 
85 m 29/86) ter 207. Člena Statuta občine Postojna (Ur. objave, št 24/80. 
8/82 in 22/83) na seji dne 6. oktobra 1988 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA UREDITVENEGA NA

ČRTA POKOPALIŠČA PIVKA

1. člen
Javno sc razgrne osnutek ureditvenega načrta pokopališča Pivka za 

dobo 30 dni in sicer pred sejno sobo Skupščine občine Postojna. 
Ljubljanska 4. Postojna in v prostorih Krajevne skupnosti Pivka. 
Kolodvorska 1. Pivka.

2. člen
Občani, delovni ljudje, delovne in druge organizacije, organi in 

skupnosti lahko dajo svoje pnpombe na osnutek ureditvenega načrta 
pismeno v priloženo knjigo pripomb v času javne razgrnitve ali jih

pismeno sporočijo na Zavod za urbanistično načrtovanje. Komite za 
varstvo okolja in urejanje prostora občine Postojna. Vse informacije in 
obrazložitve lahko vsi zainteresirani dobijo pri omenjenih strokovnth 
službah. V času javne razgrnitve bo organizirana v Pivki javna razprava, 
o kateri bodo vsi zainteresirani še naknadno obveščeni.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Postojna. 6. oktober 1988

Predsednik 
L1V1J KNAFELC

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 2. odstavka 25. in 50. člena in 1. odstavka 136. člena in 

142. člena zakona o sistemu družbenega planiranja (Uradni list SRS. št 
1/80 in 33/80), 49. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS. št. 
18/84) in 161. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83). je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela. zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 30. septembra 1988 spre
jela

ODLOK
O USKLADITVI DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE SEŽANA 
ZA OBDOBJE 1986-2000 Z OBVEZNIMI PROSTORSKIMI SE
STAVINAMI DOLGOROČNEGA PLANA SR SLOVENIJE ZA 
OBDOBJE 1986-2000 IN PRIPRAVI TER SPREJETJU SPRE
MEMB DOPOLNITEV DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE ZA 
OBDOBJE 1986-2000 TER DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

SEŽANA ZA OBDOBJE 1986-1990

I.

1. člen
Uskladitev dolgoročnega plana občine Sežana za obdobje 1986-2000 

ter družbenega plana občine Sežana za obdobje 1986-1990 (Uradni list 
SRS. št. 14/88) se opravi na način, ki ga določa ta odlok.

Ta odlok zavezuje tudi nosilce planiranja, da svoje planske akte 
spremenijo in dopolnijo skladno s spremembami in dopolnitvam! 
dolgoročnega plana občine Sežana ter družbenega plana občine Sežana 
za obdobje 1986-1990.

2. člen
Uskladitev dolgoročnega plana občine Sežana za obdobje 19S6-2CKÌ 

ter družbenega plana občine Sežana za obdobje 1986-1990 z obvczntmt 
prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana SR Slovenije za obdobje 
1986-2000. sc izdela na podlagi mnenja Medresorske komisije IS 
Skupščine SR Slovenije za ugotavljanje usklajenosti prostorskih sesta
vin planskih aktov občin in planskih aktov SIS. ki za SR Sloventjo 
opravljajo dejavnosti posebnega družbenega pomena s planskimi akt) 
SRS v naslednjih sestavinah:

- območja kmetijskih zemljišč.
- zasnova območij zajetih vodnih virov.
- zasnova območij pomembnejših varovalnih gozdov.
- zasnova razmestitve regionalnih vodovodov.
- zasnova območij pomembnejših rezerv mineralnih surovin
- zasnova območij krajinskih m regionalnih parkov.
- zasnova območij pomembnejših kulturnih spomenikov.
- zasnova čistilnih naprav za odpadne vode z zmogljivostjo nad 

10.000E.
- zasnova predvidenih sanacij vodotokov.
- zasnova magistralnega cestnega omrežja.
- zasnova omrežja glavnih železniških prog.
- zasnova omrežja daljnovodov 400. 22(1 in 1K1KV.

3. člen
Izvršni svet SO Sežana predloži Skupščini občine Sežana osnutek 

uskladitve dolgoročnega plana občine za obdobje 1986-2000 v oktobru 
1988. predlog uskladitve tega planskega akta pa do 30. 11. 1988

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Sežana določi program dela za uskladi 

tev dolgoročnega plana občine Sr 'a ob<' hje 1986-2000 Pri 
pripravi tega se upošteva, da že o*' -naliz;. 'coročnih razvoj
nih možnosti in sprejete smem. opravo t očnega plana, 
zadostujejo za sprejem navedenih sprememb in dopolnitev.



14 oktobra 1988 - št. 31 URADNE OBJAVE 211

!!.

5. č!en
Dolgoročni p!an občine Sežana za obdobje 1986-2000 ter družbeni 

pian občine Sežana za obdobje 1986-1990, sc spremenita v:
- opredeiitvi ceste infrastrukture,
- opredelitvi prometne infrastrukture,
- energetskega omrežja.
- opredeiitvbi na področju kmetijstva in gospodarstva.
- opredelitvi urbanističnih in krajinskih zasnov,
- opredelitvi varovanja narave in kulturne dediščine,
- ureditvena območja naselij.

6. člen
Izvršni svet Skupščine Sežana pripravi in predloži na osnovi analize in 

smernic do 31. 12. 1988 osnutek, do 31. 1. 1989 pa predloge sprememb 
in dopolnitev dolgoročnega plana občine za obdobje 1986-2000 ter 
družbenega plana občine za obdobje 1986-1990.

7. člen
Izvršni svet Skupščine občine Sežana določi program dela za pripravo 

sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Sežana za obdobje 
1986-2000 ter družbenega plana občine za obdobje 1986-1990.

m.

8. člen
Nosiici in udeleženci v družbenem planiranju morajo pravočasno 

zagotoviti strokovne podlage, kot osnove za spremembe in dopolnitve 
planskih aktov po tem odloku.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 30-1/87 
Sežana, dne 30. 9. 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC

Na podlagi 29. člena Zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS. št. 17/79). 29. člena Zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in tzobraževanja (Uradni list SRS. št. 1/80). 19. 
člena Zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS. št. 35/79). 53. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS. št. 1/80 m 45/82). 30. člena Zakona o družbenem 
varstvu otrok (Uradnt hst SRS. št. 35/79). 20. člena Zakona o svobodni 
menjavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS. št 1/ 
81). 43. člena Zakona o zaposlovanju in zavarovanju za pnmer nezapo
slenosti (Uradni list SRS. št 8/78 in 27/82). 73. člena Zakona o razisko
valni dejavnosti in raziskovalnih skupnostth (Uradni list SRS. št. 35/79) 
v skladu z Zakonom o obračunavanju m plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenth dejavnosti 
(Uradni list SRS. št 40/87 1/88) ter 150 . 162 m 169. člena statuta 
občine Sežana (Uradni hst SRS. št. 25/83) je skupščina občine Sežana 
"a seji zbora združenega dela m na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
30. septembra 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O DOLOČITVI PRISPEVNE STOP 
NJE ZA SAMOUPRAVNI INTERESNE SKUPNOST! DRUŽBI 
N1H DEJAVNOST! V OBČIN! SEŽANA ZA LETO 1988. K! JA 
PLAČUJEJO ZAVEZANO!. K! N!SO SKLENIL! SAMOUPRAV

NA SPORAZUMOV O TEMELJA PLANOV

1. člen
Spremeni se Odlok o določitvi prispevne stopnje za samoupravne 

mteresne skupnosti družbenih dejavnosti v občini Sežana za leto 1988.
jih plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazumov 

o temeljth planov (Uradne objave Št 44/87) in sicer:
6 člen se spremeni ter sc glasi:
"Občinski izobraževalni skupnosti Sežana plačujejo zavezanci pri

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 5.25*.

2. člen
Spremeni se 4. člen in se glasi:
^Občinski zdravstveni skupnosti Sežana plačujejo zavezanci pri

spevke:
- iz bruto osebnega dohodka po stopnji 10.30
- iz dohodka po stopnji 0.61*.

3. Č!en
Spremeni se 5. člen in se glasi:
"Občinski skupnosti otroškega varstva Sežana plačujejo zavezanci 

prispevke iz bruto osebnega dohodka
- za redno dejavnost po stopnji 1.23
- za denarne pomoči otrokom in za sofinanciranje skupnega pro

grama po stopnji 1.89*.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 4. 1988 dalje.
Številka 402-6/75
Sežana, dne 30. septembra 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC

Na podlagi 18. člena zakona o poslovnih stavbah in poslovnih 
prostorih (Uradni list SRS, št. 18/74) ter 162. člena statuta o&ine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je občinska skupščina na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 30. septembra 1988 
sprejela

ODLOK
O NAJV1ŠJ! NAJEMNINI ZA POSLOVNE STAVBE IN PO

SLOVNE PROSTORE V OBČINI

1. Člen
Za poslovno stavbo ali poslovni prostor se šteje stavba, ki je 

namenjena za poslovno dejavnost in se za ta namen pretežno uporablja, 
oziroma poslovni prostor ne glede na to ali je v poslovni stavbi ali 
v stanovanjski hiši in ga sestavlja eden ali več prostorov, namenjenih za 
poslovno dejavnost, ki so praviloma gradbena celota in imajo poseben 
glavni vhod.

Določbe prejšnjega odstavka veljajo tako za poslovni prostor v druž
beni lastnini kot za poslovni prostor v zasebni lastnini.

2. člen
Največja najemnina za poslovne stavbe in poslovne prostore se določi 

glede na njihovo lokacijo Območje občine Sežana se razdeli na tri 
cone: ,

! cona: obsega mesto Sežana ter območje Lipice. Škocjanskih jam m 
mednarodnth mejnih prehodov.

H. cona: obsega naselje: Divača. Hrpclje-Kozina. Dutovlje. Seno
žeče in Konten.

!!! cona: obsega vsa ostala nasc!ja občine

3. člen
Najvišja mesečna najemnina za posamezno ceno se določi tako. da se 

tlorisna uporabna površina poslovne stavbe oziroma poslovnega pro
stora pomnoži v:

! coni s 5-kratnim zneskom stanarine lm'
11. coni s 3-kratnmi zneskom stanarine za ! m*
!!! coni s 1.5-kratnim zneskom stanarine za 1 m-.
Stanarma se vzame za enakovredno stanovanje v isti ali najbližji 

stanovanjski hiši.

4. člen
V tlorisno uporabno površino poslovne stavbe oziroma poslovnega 

prostora se vštejejo v smislu tega odloka poslovni prostori s sanitari
jami. garderobami, hodniki, pisarnami in priročnimi skladišči.

Kleti, skladišča, lope in drugi pomožni prostori se vrednotijo ločeno 
od poslovnih prostorov glede na njihovo kvaliteto in obračunajo po 
dejanski površini.



212 URADNE OBJAVE 14. oktobra 1986 - št. 31

5. čten
Za pos!ovnc stavbe oziroma postovne prostore se najvišja najemnina, 

dotočena po 3. čtenu tega odtoka. !ahko zniža:
1 pri dejavnostih, ki jih opravtjajo družbenopotitične skupnosti, 

družbenopotitične organizacije, državni organi, društva, krajevne 
skupnosti, samoupravne interesne skupnosti in organizacije združe
nega deta s področja družbenih dejavnosti, sociatni zavodi - do 40%.

2. za postovne prostore, v katerih sc opravtja stužbnostna dejavnost 
(brivci, čevtjarji. krojači, frizerji, urarji in podobno) - 40%.

3. za prodajatne. ki sc bavijo izktjučno s prodajo kruha, mteka. 
mkčnih izdetkov in kmetijskih proizvodov - do 30%.

6. čten
V najvišji mesečni najemnini za postovne stavbe oziroma postovne 

prostore niso zajeti stroški za komunatne storitve, nadomestito za 
uporabo stavbnega zemtjišča in obratovatni stroški, ki posebej breme
nijo najemnine postovnih stavb oziroma postovnih prostorov.

7. čten
V primeru spora, ati spada postovna stavba oziroma postovni prostor 

med tiste, za katere se tahko dotoči znižana najvišja najemnina po 5. 
čtenu tega odtoka, odtoča upravni organ občine Sežana, pristojen za 
stanovanjske zadeve.

8. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 36-2/88-2
Sežana, dne 30. septembra 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC

Na podtagi 616 čtena Zakona o združenem detu (Uradni tist SFRJ. 
št. !!/88 - prečiščeno besedito) in 237. čtena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/88) je skupščina občine Sežana na podtagi 
statišča družbenopotitičnega zbora, sprejetega na seji dne 30. septem
bra 1988. na seji zbora združenega deta. dne 30 septembra 1988. 
sprejeta

*

SKLEP
O PRENEHANJU ZAČASNIH UKREPOV DRUŽBENEGA 

VARSTVA V DO ASTRA STEKLARNA HRPELJE

J.
Skupščina občine Sežana ugotavtja:
- da je 26. septembra 1988 poteke! rok trajanja začasnih ukrepov 

družbenega varstva v DO Astra Stektarna Hrpetje.

2.
Začasni organ in njegova poobtastita se s 26 septembrom 1988 

izbrišejo iz sodnega registra.

3.
Ta sktep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Števitka: 023-1/87-1 
Sežana. 30. septembra 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, t. r.


